МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.04.2013                                                                                                        № 21
с. Новоюгино
Об уточнении адреса земельного участка

В связи с уточнением адреса земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Новоюгинское сельское поселение, п. Большая Грива, улица Южная 4 кв. 2, согласно Свидетельства на право собственности на землю серия РФ- XIII ТО-06-01 № 010011 от 16.02.1995 г., регистрационная запись №1340,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести уточнения в Постановление №2-«Б» от 0.02.1995 г. Большегривской сельской администрации, а именно: Томская область, Новоюгинское сельское поселение, п. Большая Грива, улица Южная 2 кв.1.

2. Адрес земельного участка по адресу: п. Большая Грива, улица Южная 4 кв. 2 считать неверным.

Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер

Т.А. Трифонова